Муниципальное общеобразовательное учреждение

Беломорского муниципального района

 «Беломорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                                                  № 477

«Об организации работы

школьного спортивного клуба»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

№1065 от 13.09.2013 г «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов», с целью вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба  Васенева М.А., учителя

физической культуры.

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба  (приложение №1)

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022 – 2023 учебный год

(приложение №2).

4. Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание занятий и

секций в срок до 01 октября 2022 года.

5. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба  возложить на

Алексееву  Е.Л., заместителя директора по воспитательной работе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы:____________________Е. А. Захаркина

С приказом ознакомлены: